
Produkty

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

Id
en

ti
fi

ká
to

ry

Příslušenství 
Identifikační prvky

ID-PCARDID-CARD  ID-tAG-P5 ID-tAG-P4ID-lt



Kontaktní identifikační prvky

Kontaktní čip iButton F5 - ID-lt
Velmi odolný typ identifikačního média s univerzálním využitím. Samotný čip je 
zalisován do plastového obalu, takže jej lze nosit jako přívěsek klíčů. Identifikace 
se vždy provádí dotykem na misku snímače.

Podporované docházkové terminály a snímače

Bezkontaktní identifikační prvky

Bezkontaktní indukční karta vhodná na potisk - ID-CARD
Bezkontaktní karta je identifikační prvek s využitím nejčastěji v administrativních 
provozech. Identifikace se provádí přiložením karty do vzdálenosti 2 až 5 cm ke  
snímači. Karty  jsou dodávány v bílé barvě a jsou vhodné na potisk (logo firmy, 
jméno držitele..)

Bezkontaktní indukční karta s otvorem na zavěšení  - ID-PCARD
Tento typ karty je upraven na zavěšení okolo krku.

Bezkontaktní indukční tAG ID-tAG-P5
Identifikátor je uzpůsoben pro připnutí na svazek klíčů. Identifikace se provádí při-
ložením stejně jako u karty. Malá velikost a kompaktnější tvar zajišťuje vyšší odol-
nost proti mechanickému poškození než u karty.

Bezkontaktní tAG indukční ID-tAG-P4
Bezkontaktní TAG ID-TAG-P4 je oproti ID-TAG-P5 tenčí a jeho konstrukce je z odol-
nějšího materiálu.

Podporované docházkové terminály a snímače

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y
w

w
w

.t
et

ro
n

ik
.c

z

Příslušenství 
Identifikační prvky

Název kat. ozn.

Docházkový terminál FX411

Docházkový terminál FX406

Snímač kontaktních čipů iButton, provedení v tango rámečku FX101H

Rozměry: 50 x 20 x 5 mm Kontaktní čip iButton

Název kat. ozn.

Docházkový terminál FX488

Docházkový terminál FX607

Snímač FX181H

Snímač AY-Q12

Technické parametry

Rozměry: 
84 x 54 x 1 Bezkontaktní indukční karta

50 x 36 x 60 Bezkontaktní indukční TAG

Frekvence: 125 kHz Bezkontaktní indukční karta, TAG

Materiál: plast PVC Bezkontaktní indukční karta

Standardní formáty identifikátorů: EM UNIQUE 125 kHz

Možné formáty identifikátorů: MIFARE, HID, INDALA


